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Kelontekemän kyläyhdistys ry järjestää vuosittain Musiikkivestarit-
viikonloppua Kelontekemän kylällä. Vuonna 2026 tapahtuma järjestetään 
17.–18.7.2026, ja kyseessä on tapahtuman 10-vuotisjuhlavuosi. 
Musiikkivestarit on vakiinnuttanut paikkansa yhtenä kunnan suurimmista 
tapahtumista sivukylillä ja kerää vuosittain runsaasti vierailijoita niin Lapista 
kuin muualta Suomesta. Kyläyhdistyksen toiminta perustuu talkootyöhön. 
 
Juhlavuoden kunniaksi kyläyhdistys hakee Kittilän kunnalta 10 000 euron 
toiminta-avustusta juhlavuoden tapahtuman kustannusten kattamiseen. 
Avustuksella katetaan esiintymiskustannuksia, mainoskuluja, 
viranomaismaksuja, ruokatarjoilua talkoolaisille sekä muita tapahtuman 
järjestämisestä aiheutuvia juoksevia kuluja. 
 
Kelontekemän kyläyhdistys on saanut kunnalta toiminta-avustuksia myös 
aiempina vuosina, ja Musiikkivestarit-tapahtuman avustushakemukset ovat 
kuuluneet kunnanhallituksen myöntämiin avustuksiin. Kunnan uusien 
yleisten avustusohjeiden (hyväksytty kunnanhallituksessa 3.2.2026 § 37) 
mukaan kunnan toimiala voi määrärahojensa puitteissa tehdä paikallisesti 
merkittävien toimijoiden kanssa yhteistyösopimuksia, joissa tarkennetaan 
kunnan ja toimijan välistä yhteistyötä. Avustusuudistuksen valmistelu on 
kuitenkin vielä kesken, eikä yhteistyösopimusta voida tässä vaiheessa 
tehdä. 
 
Avustusten myöntäminen on aiemmin ollut kunnanhallituksen toimivaltaa, 
mutta päätösvalta on nyt siirretty hyvinvointilautakunnalle ja valmistelijaksi 
tietyissä avustuksissa kulttuurisihteeri. Koska näiden avustusten 
hakukriteerit ja ohjeet valmistuvat vasta vuodelle 2027 ja yhdistykset 
tarvitsevat avustukset toimintansa turvaamiseksi jo ennen kesää, on 
perusteltua jatkaa avustusten myöntämistä aiemman käytännön mukaisesti 
siirtymäkauden ajan. Näin turvataan yhdistysten toimintaedellytykset ja 
vältetään äkilliset muutokset, jotka voisivat vaarantaa niiden toiminnan 
jatkuvuuden. 
 
Koska avustusten hakukriteerit ja ohjeet valmistuvat vasta vuodelle 2027 ja 
yhdistykset tarvitsevat avustukset toimintansa turvaamiseksi jo ennen 
kesää, avustus myönnetään siirtymäkauden ajaksi aiemman käytännön 
mukaisesti. Näin turvataan yhdistysten toimintaedellytykset ja vältetään 
äkilliset muutokset, jotka voisivat vaarantaa niiden toiminnan jatkuvuuden. 
 
Avustus maksetaan toteutuneita kustannuksia vastaan, ja sen käytöstä 
tulee raportoida kunnan ohjeistuksen mukaisesti. 
 
Kuntalain ja hallintosäännön mukaan toimivallan siirto ei saa aiheuttaa 
kohtuutonta haittaa toiminnan jatkuvuudelle. Siirtymäkaudella voidaan 
noudattaa aiempaa käytäntöä, kunnes uudet ohjeet astuvat voimaan, mikä 
on perusteltua hakijoiden oikeusturvan ja toiminnan jatkuvuuden kannalta. 
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää myöntää Kelontekemän kyläyhdistys ry:lle 
toiminta-avustuksen vuodelle 2026. Avustuksen määrä ja maksutapa 
esitetään päätöksenteon yhteydessä kunnan käytössä olevien ohjeiden ja 
määrärahojen mukaisesti. 
 
Perusteluna on yhdistyksen merkittävä talkootyö tapahtuman eteen sekä 
se, että Musiikkivestarit on vakiinnuttanut paikkansa yhtenä kunnan 
suurimmista tapahtumista sivukylillä. Lisäksi avustuksen myöntäminen 
perustuu aiempaan avustuskäytäntöön, jossa yhdistys on saanut kunnalta 
tukea tapahtuman järjestämiseen. Avustus maksetaan toteutuneita 
kustannuksia vastaan, ja sen käytöstä tulee raportoida kunnan 
ohjeistuksen mukaisesti. 
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